
   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.gov.it/ 

 
 
 
 
Prot.n. (vedi segnatura)       Bernezzo, 18 febbraio 2021 
 
 
 
OGGETTO: Determina affidamento incarico di RSPP per consulenza professionale ai sensi D.l.vo 81/08,     

per l’esercizio 2021 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione di cui alla nota prot.209 del 25 gennaio 2021 inerente il bando per 

il conferimento dell’incarico di RSPP ai sensi D.Lgs. 81/2018; 

VISTE  le candidature pervenute in seguito alla pubblicazione del bando sull’Albo Pretorio; 

VISTO il verbale dell’apposita Commissione che si è riunita in data 10 febbraio 2021 e la precedente 

assegnazione provvisoria di cui alla nota prot.n.409 del 11 febbraio 2021 pubblicata sull’albo 

dell’Istituto; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare in via definitiva nella persona dell’Arch. GRASSERO Roberto l’incarico per lo svolgimento della 

funzione di “Responsabile del servizio di prevenzione e protezione” per l’esercizio 2021, ai sensi del D.L.vo 

n.81/2008, alle condizioni proposte nella candidatura a Lui riconducibile, di cui al prot.309 del 02/02/2021 

per un importo complessivo di € 700,00 lordi. 

 

Cordiali saluti 
 
 

                    Il Dirigente scolastico reggente 
             (Prof.ssa Milva RINAUDO) 

                     (Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                 ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale) 

 

mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2021-02-18T11:18:52+0100




